
HUSITSKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA UNIVERZITA KARLOVA 

__________________________________________________________________________________ 

Stránka 1 z 3 

 

ZÁPIS Z 2. ZASEDÁNÍ VĚDECKÉ RADY UK HTF V AR 2019/2020 

Datum konání:  11. 12. 2019 

Místo konání:   UK HTF, Pacovská 350/4, 140 21 Praha 4; 4. patro, místnost H401. 

Čas:    13,00 hod – 14,30 hod. 

Přítomni (16):  

doc. ThDr. K. Veverková, Th.D. – předsedkyně 
prof. ThDr. Jan B. Lášek, Dr.h.c.   
prof. ThDr. Ján Liguš, Ph.D.  
doc. PhDr. Bedřich Nosek, CSc.  
doc. PhDr. Jiří Pavlík, Ph.D. 
doc. ThDr. Jiří Vogel, Th.D.  
prof. PhDr. Beata Krahulcová, CSc.  
prof. PhDr. Peter Kónya, Ph.D., Dr.h.c. 
prof. PhDr. Petr Čornej, DrSc. 
prof. ThLic. PaedDr. M. Weis, Th.D. 
prof. Pavel Ambros, Th.D.   
doc. PhDr. Naděžda Pelcová, CSc. 
doc. PhDr. Pavel Boček, CSc.  
doc. Pavlína Janošová, Ph.D. 
PhDr. Jiří Beneš  
ThDr. Tomáš Butta, Th.D. 
Omluveni (2): 
doc. PhDr. Miroslava Váňová, CSc. 
prof. ThDr. Július Filo, Dr.h.c.  
Ostatní (1): ThDr. Marketa Langer, Ph.D. – ved. odd. vědy 

Program zasedání:    

1. Schválení zápisu z 1. zasedání VR v AR 2019/2020 
2. Hodnocení výzkumné organizace, sebeevaluační zpráva (Modul 3-5) 
3. Ph.D. studium – hodnocení akademického roku 2018/2019 
4. Schválení komisí pro Státní závěrečné zkoušky v akademickém roce 2019/2020 
5. Habilitační řízení – ThDr. David Biernot, Th.D. 
6. Různé 

1. Schválení zápisu z 1. zasedání VR v AR 2019/2020 
1.1 Úvodní slovo přednesla předsedkyně vědecké rady doc. ThDr. K. Veverkové, Th.D.  

1.2 VR schválila program jednání. 

1.3 VR projednala zápis z 16. 10. 2019 a hlasovala pro jeho přijetí. 

Usnesení: Vědecká rada jednohlasně schválila Zápis z 1. zasedání VR v AR 2019/2020. 

2. Hodnocení výzkumné organizace, sebeevaluační zpráva (Modul 3-5) 
2.1 Předsedkyně informovala členy vědecké rady o dvou hodnotících zprávách, které zpracovává 

fakulta a které vycházejí z Metodiky 17+. Jedná se o Hodnocení výzkumné organizace a na 
druhé koleji se jedná o vlastní hodnocení UK. Zpracování probíhá v souběžném časovém 
režimu, kdy dochází k překrývání obou zpráv. U Modulu 3 a 5 – společenská relevance - 
aplikovaný výzkum, pedagogická činnost Modulu M4 - viabilita - data o pracovnících (velká 
část je věnována aplikovanému výzkumu), v teologické části je mírnou slabinou, v oblasti 
psychosociálních věd a společenských věd je situace příznivější. Model M5 strategie za celou 
UK. Při přípravě je vyžadována stručnost (4 NMS). Dokumenty budou přeloženy do AJ. 
Harmonogram je v řešení, další hodnocení proběhne za 5 let. Finální zpráva bude odevzdána 
do 16. ledna 2020. Bude rozesláno členům VR do 10. ledna 2020 s prosbou o urgentní 



HUSITSKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA UNIVERZITA KARLOVA 

__________________________________________________________________________________ 

Stránka 2 z 3 

 

spolupráci při zapracování věcných připomínek a o schválení dokumentů. Protokol o 
schválení bude přílohou zápisu z 3. zasedání VR (19. 2. 2020). 
 

3. Ph.D. studium – hodnocení akademického roku 2018/2019 
3.1 Proděkan pro vědu prof. Lášek seznámil členy VR s hodnocením doktorského studia za 

uplynulý AR. Konstatoval zlepšení v absolvování studentů a předsedkyně doplnila informace 
o výsledky šetření v rámci UK.  

3.2 HTF vydala opatření ve spolupráci s doktorandy a s AS HTF o navýšení stipendia za vynikající 
výsledky doktorského studia. Předsedkyně požádala VR o projevení názoru na možnost 
přiznání odměny doktorandovi za obhájení dis. práce ve standardní době studia a tím 
i ukončení studia ve výši 30 000,- Kč. Odměna by byla vyplácena ze stip. fondu HTF. V rámci 
diskuse členové vědecké rady záměr podpořili.  
  

4. Schválení komisí pro Státní závěrečné zkoušky v akademickém roce 2019/2020 
4.1 Doc. Vogel požádal o schválení odborníků pro Státní závěrečné zkoušky dle předloženého 

seznamu.  VR doc. Gebelta vyjmula z předloženého seznamu z důvodu jmenování docentem. 
Hlasování: Proběhlo o jednotlivých navržených odbornících (seznam, včetně hlasování VR je 
přílohou zápisu). 
Usnesení: Vědecká rada schválila navržené odborníky pro Státní závěrečné zkoušky. 

5. Habilitační řízení – ThDr. David Biernot, Th.D. 
5.1 Předsedkyně VR informovala o postupu v habilitačním řízení uchazeče Mgr. D. Biernota, 

Th.D. Uchazeč doplnil požadované podklady a spis je připraven k projednání navržené 
hab. komise. Předsedkyně doc. Veverková představila navrženou komisi ve složení: 
prof. ThDr. Jan Blahoslav Lášek – HTF UK 
prof. ThDr. Martin Prudký – ETF UK 
prof. ThLic PaedDr. Martin Weis, PhD. – TF JU v Českých Budějovicích 
prof. ThDr. Ján Šafin, PhD – Pravoslávna bohoslovecka fakulta PU v Prešove, SR 
prof. ThDr. Ľubomír Batka, PhD. – UK v Bratislave, SR 
Vědecká rada posoudila a projednala složení navržené komise a hlasovala o jednotlivých 
kandidátech. 
Usnesení: 
prof. ThDr. Jan Blahoslav Lášek – Pro: 15; Proti: 0; zdržel/a se: 1 Schváleno. 
prof. ThDr. Martin Prudký – Pro: 16; Proti: 0; zdržel/a se: 0 Jednohlasně schváleno. 
prof. ThLic PaedDr. Martin Weis, PhD. – Pro: 15; Proti: 0; zdržel/a se: 1 Schváleno. 
prof. ThDr. Ján Šafin, PhD – Pro: 16; Proti: 0; zdržel/a se: 0 Jednohlasně schváleno. 
prof. ThDr. Ľubomír Batka, PhD. – Pro: 16; Proti: 0; zdržel/a se: 0 Jednohlasně schváleno.  

 
6. Různé 

6.1 Předsedkyně informovala o plnění institucionálních projektů PROGRES.  
a) PROGRES Q05 – standardní průběh 
b) PROGRES Q01 – standardní průběh. 

6.2  Předsedkyně informovala členy o úspěšném ukončení habilitačního řízení uchazeče Dr. J. 
Gebelta a jeho jmenování docentem od 1. 12. 2019. 

6.3 Předsedkyně seznámila VR se stavem žádosti HTF o udělení akreditace hab. řízení a řízení 
ke jmenování profesorem.  

6.4 Akreditace SACH, kombinovaná forma – v procesu dokončování studijních opor.  
6.5 Profesor Liguš se obrátil na děkanku a požádal o uvolnění z funkce vedoucího katedry, 

jeho nástupcem byl jmenován od 1. 1. 2020 Mgr. Pavel Kolář, Th.D., M.T.S., člen CČSH, 
odborník pro oblast praktické teologie. Předsedkyně poděkovala panu prof. Ligušovi za 
dlouholetou činnost ve funkci vedoucího katedry praktické teologie. 

6.6 Předsedkyně informovala o vzniku tiskové zprávy o Společném stanovisku teologických 
fakult k připravovanému zákonu o asistované sebevraždě a eutanázii (jedná se o společné 
prohlášení katolických teologických fakult). HTF je pro otevření akademické diskuse na 



HUSITSKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA UNIVERZITA KARLOVA 

__________________________________________________________________________________ 

Stránka 3 z 3 

 

ak. půdě a toto své stanovisko předala děkanovi KTF UK, který inicioval společné 
prohlášení. V následující diskusi patriarcha Dr. Butta doplnil informaci předsedkyně o 
jednání k uvedenému tématu na půdě CČSH. Panu prof. Ambrosovi není znám důvod, proč 
by měli vydávat děkani tento druh prohlášení. 

 
Předsedkyně uzavřela jednání a ukončila zasedání. 

 
Třetí zasedání vědecké rady v akademickém roce 2019/2020 se koná v souladu 
s harmonogramem 19. 2. 2020 od 13:00 hod. 
 
 
 
Podpis:        doc. ThDr. Kamila Veverková, Ph.D. 
         předsedkyně vědecké rady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zápis: Langer; Praha, 11. 12. 2019 
Přílohy (k dispozici na odd. vědy):  
Prezenční listina 

 
 



1 
 

Studenti přijatí do 1. ročníku Ph.D. studia 

 

Teologie/Husitská teologie 

 

Teologie/Judaistika 

Jméno  Forma studia Katedra Téma projektu dis. práce 

Mgr. Leah Katarina Lottan kombinovaná Katedra biblistiky a 
judaistiky 

Životy československých Židů v předvečer druhé 
světové války, v jejím průběhu a po ní, tak jak jsou 
reflektovány ve výpovědích přeživších Šoa - 
komparace svědectví 

Mgr. Dominika Šimlová prezenční Katedra biblistiky a 
judaistiky 

Výzkum rituálních rozdílů šabatové bohoslužby na 
příkladu pražských židovských komunit 

 

 

Jméno Forma studia Katedra Téma projektu dis. práce

Mgr. Adam Baudiš prezenční Katedra systematické 

teologie, teologické etiky 

a teologické filozofie

Ozvuky mileniálních koncepcí nacismu v teologii 

Deutsche Christen

Bc. Kateřina Hlaváčová prezenční Katedra historické teologie a 

církevních dějin

Proměny křesťanské eschatologie a západního 

esoterismu v konspiračních teoriích

Mgr. Lukáš Krynský prezenční Katedra biblistiky a judaistiky The Social Memory and Mythmaking  Theory 

Applied on Special Lukan Material

ThDr. Michal Schejbal kombinovaná Katedra biblistiky a judaistiky Jaké bude znamení tvého příchodu?: Synoptický 

záznam promluvy na Olivové hoře v perspektivě 

literárního kriticismu a konceptů sociální paměti

Bc. Vladislav Sinenki prezenční Ústav východního křesťanství Misijní činnosti Ruské pravoslavné církve XVIII. - 

XX. Století



2 
 

Absolventi Ph.D. studia 

 

V akademickém roce absolvovali 4 doktorandi, z toho:  

1 doktorandka oboru Husitská teologie Mgr. Věra Vaníčková   

3 doktorandi oboru Judaistika: Mgr. Kamila Kohoutová, Mgr. Antonín Šedivý, Mgr. Zuzana Pavlovská 

 

Obhájené disertační práce 
 

Teologie/Husitská teologie 

Mgr. Věra Vaníčková 

Téma: Teologie a ekonomie: Teologická reflexe principů klasického liberalismu 

Anotace: Tato disertační práce představuje základní poznatky rakouské školy a dává je do kontextů jak s biblickými obrazy světa a člověka, tak s teologickým 

východiskem, kterým je biblický personalismus, jenž tvoří základ tzv. husitské teologie. Reprezentanti rakouské školy, klasičtí ekonomové a filozofové práva, 

jsou nositeli idejí klasického liberalismu, který nemá ambici nahrazovat ani náboženství (nezná dogmat), ani světový názor (nevykládá celýkosmos zjediného 

principu), disponuje však cennými znalostmi lidského chování ve společenských záležitostech a zákonitostí, jimž jsou podřízeny všechny společnosti zjedinců 

složené, církev nevyjímaje. Jednou větou vyjádřeno: Můžeme vživotě jednat jakkoliv, důsledky svého jednání si však vybírat nemůžeme. Tímto rakouská škola 

nepřímo upomíná křesťanskou teologii na nutnost brát více vážně poselství Starého zákona, jenž prostředky sice předvědeckými –řečí mýtu, dochází kpoznání 

stejnému. Starý zákon se svým pravdivým vztahem kpozemským záležitostem je kořenem stromu, jehož korunou je Zákon nový se zvěstí o vykupitelském díle 

Ježíše Krista. Kde křesťanská teologie ztrácí ze zřetele distanci mezi Stvořitelem a stvořením, tam je vystavena nebezpečnému pokušení stvořenou skutečnost 

zduchovnit a podřídit ji abstraktním idejím. Tato práce je pokusem navázat na odkaz španělských pozdních scholastiků, průkopníků ekonomického vědeckého 

myšlení, kteří odkryli, žeBoží výzva khledání spravedlnosti je směřována do světa lidí jako svobodných osob (nositelů Božího obrazu), kterým je bolestným 

údělem prací odstraňovat životní strasti.   

 

 

 



3 
 

Teologie/Judaistika 

Mgr. Kamila Kohoutová 

Téma: Rabi Jehuda Liva ben Becal'el a kniha Zohar 

Anotace: Disertační práce „Rabi Jehuda Liva ben Becal'el a kniha Zohar“ se věnuje otázce vztahu pražského Maharala ke knize Zohar. V obecném povědomí je 

postava tohoto učence spojena s romantickou představou zázračného rabína a mystika, stvořitele golema, který sloužil na dvoře císaře Rudolfa II. Práce si 

klade za cíl posoudit skutečný stav věcí a poskytnout odpověď na otázku, jakým způsobem Maharal s hlavním kabalistickým spisem –knihou Zohar –pracoval, 

a do jaké míry můžeme označit prvky jeho díla za kabalistické. Práce představuje Maharala, jeho život a učení, popisuje také vznik a kanonizaci knihy Zohar. 

Hlavní část práce je věnována teologické analýze Maharalových textů, které  obsahují citace z knihy Zohar.  Texty jsou přeloženy, vyloženy a opatřeny 

komentářem.Každé z řešených témat –hermeneutika  a hodnota doslovného výkladu, zákaz konzumace nežidovského vína a otázka lidské sexuality ve vztahu 

k sefirotickému stromu –je zasazeno do historického a halachického kontextu své doby. Závěr práce shrnuje získané poznatky a poskytuje odpověď na otázku, 

do jaké míry Maharalovo dílo reflektuje nauky knihy Zohar. 

 

Mgr. Antonín Šedivý  

Téma: Cava'at Ha-RIBaŠ ve-hanhagot ješarot: Vliv ne-luriánské kabaly na novověký východoevropský chasidismus 

Anotace: Cava’at Ha-RIBaŠ ve-hanhagot ješarot: Vliv ne-luriánské kabaly na novověký východoevropský chasidismusMgr. Antonín ŠedivýHlavním cílem 

disertační práce„Cava’at Ha-RIBaŠ ve-hanhagot ješarot: Vliv ne-luriánské kabaly na novověký východoevropský chasidismus“je přiblížit vlivy starší židovské 

mystiky na východoevropský chasidismus tak, jak je zobrazen v raném chasidském díle Cava’at Ha-RIBaŠve-hanhagot ješarot. Mimo Úvodu a Závěru je 

disertační práce rozdělena do tří kapitol. První kapitola se důkladně zabývá Cava’at Ha-RIBaŠ, druhá kapitola obsahuje  překlad a  komentář vybraných pasáží  

z tohoto spisu, a  třetí kapitola se podrobně věnuje pěti ne-luriánským myšlenkovým konceptům přítomným v Cava’at Ha-RIBaŠa na překladech z jejího textu 

přibližuje jejich provázanost se starší židovskou mystikou. 

Mgr. Zuzana Pavlovská.  

 

Téma: HASKALA A JEJÍ VLIV NA POSTAVENÍ ŽEN VE SPOLEČNOSTI SE ZAMĚŘENÍM NA STŘEDNÍ A VÝCHODNÍ EVROPU 

Anotace: Cílem disertační práce je uceleně představit emancipační vývoj židovských žen v období haskaly. Úvod práce se zaměřuje na haskalu, její zásadní 

mezníky a vůdčí představitele hnutí.  Stěžejní  část  práce  je  věnovaná  židovským  ženám  a  jejich  roli  v procesu emancipačního  proudu  osvícenství.  

Podrobně  je  rozebrán  postupný  vývoj společenského a rodinného postavení žen, stejně jako transformace společnosti, její pohled  na  gender  během  

haskaly  a  výsledný  statut  po  procesu  reformace.  Změny vsociologickémvnímání žen jsou promítnuty v příbězích význačných představitelek haskaly. 

 

 

 



4 
 

Hodnocení doktorského studia v akademickém roce 2018/2019 – strukturováno po oborech a rocích studia 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Přehled stáží Ph.D. studentů – souhrnná tabulka  

 

Detail – po oborech a rocích studia 

 

 



HUSITSKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA UNIVERZITA KARLOVA 

__________________________________________________________________________________ 

Stránka 1 z 2 

 

Schválení odborníků pro státní závěrečné zkoušky 

 

Podle odstavce 3 článku 9 Studijního a zkušebního řádu UK v platném znění předsedu a členy komise 

pro státní závěrečné zkoušky jmenuje děkan fakulty z profesorů, docentů a odborníků. Odborníci musí 

být schváleni vědeckou radou fakulty. 

 

Podávám návrhy na členy odborníky zkušebních komisí podle tohoto odstavce:  

 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část biblická teologie: 

 Mgr. Lukeš Jiří, Th.D., ThDr. Roubalová Marie, Th.D., ThDr. Vymětalová Hrabáková Eva, Th.D.,  

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část obhajoba bakalářské a diplomové práce:  

Mgr. Kopecká Lucie, Mgr. Tonzarová Hana, Th.D. 

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část praktická teologie: 

- pro obor husitská teologie - PhDr. ThDr. Mgr. Bravená Noemi, Th.D., Ph.D.,  

Mgr. Kolář Pavel, Th.D., ThDr. Tvrdek Petr, Th.D. 

- pro obor pravoslavná teologie - PhDr. Luptáková Marina, Th.D. 

- pro obor starokatolická teologie - Mgr. Hejbal Dušan, biskup 

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část obhajoba bakalářské a diplomové práce:  

Ing. Pavlíková Dagmar, MgA. Špačková Alena 

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část systematická teologie  

ThDr. Vik Dalibor, Ph.D. 

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část obhajoba bakalářské a diplomové práce: 

Mgr. Lucie Davídková, Mgr. Věra Vaníčková 

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část církevní dějiny: 

ThDr. Mgr. Helan Pavel, Th.D., ThDr. Hrdlička Jaroslav, ThDr. Šimek Milan, Th.D., ThDr. Říhová 

Ladislava, Ph.D.  

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část obhajoba bakalářské a diplomové práce:  

PhDr. Arnoldová Anna, ThLic. Tůma Richard, ThDr. Vinš Petr Jan 

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část judaistika: PhDr. Arava-Novotná Lena, Th.D.,  

Mgr. Biernot David, Th.D., ThDr. Damohorská Pavla, Th.D., ThDr. Kohout Ivan, Th.D.,  

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část filozofie: 

PhDr. Blažková Miloslava, CSc., PhDr. Zátka Vlastimil, CSc.  



HUSITSKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA UNIVERZITA KARLOVA 

__________________________________________________________________________________ 

Stránka 2 z 2 

 

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část obhajoba bakalářské a diplomové práce:  

Mgr. Ostdiek Gerard Robert, BA, M.A., Ph.D. 

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

 

 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část religionistika: 

ThDr. PhDr. Dluhoš Marek, Th.D., Ph.D., Mgr. Kostićová Zuzana Marie, Ph.D., Mgr. Motl Jiří, Ph.D., 

PhDr. Obuchová Ĺubica, Mgr. Ing. Bartošek Josef, ThLic. Nosek Lukáš, Th.D. 

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část obhajoba bakalářské a diplomové práce:  

Mgr. Philippová Lenka, Mgr. Libuše Martínková, Th.D. 

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část sociální práce, charitativní práce: 

PhDr. Čedík Miloslav, PhDr. Nová Monika, Ph.D., MUDr. Ondrušová Jiřina, Ph.D., ThDr. Mgr. 

Holečková Markéta, PhDr. Válková Monika, Mgr. Kristýna Mlejnková, Ph.D., RNDr. Leontovyčová 

Jana, CSc., Mgr. Bc. Kaňák Jan, Ph.D., PhDr. Drahoňovský Jan, PhDr. Bc. Novák Petr, Ph.D., ThDr. 

Vik Dalibor, Ph.D. 

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část obhajoba bakalářské a diplomové práce:  

Mgr. Palánová Tereza, Mgr. Stretti Sylvie, Mgr. Racková Barbora, Mgr. Jaluška Aleš, Mgr. Petráš 

Kampová Barbora 

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

  

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část učitelství, sociální pedagogika (pedagogika, 

psychologie): 

PaedDr. Mazáčová Nataša, Ph.D., PhDr. Procházková Jana, PhDr. Nováková Ivana, PhDr. Kameníček 

Jiří, CSc., PhDr. Svobodová Zuzana, Ph.D., Mgr. Fajfr Marek, Ph.D., PhDr. Mottlová Jana, Ph.D., PhDr. 

Jarolímová Eva, Ph.D., Mgr. et Mgr. Pospíšilová Anna, Ph.D., PhDr. Urban Lukáš, PhD.,  

Mgr. Marek Jakub, Ph.D. 

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část náboženství: 

Mgr. Lukeš Jiří, Th.D., ThDr. Roubalová Marie, Th.D., ThDr. Vymětalová Hrabáková Eva, Th.D., 

ThDr. Vik Dalibor, Ph.D. 

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část základy společenských věd: 

PhDr. Blažková Miloslava, CSc., PhDr. Zátka Vlastimil, CSc, ThDr. Vik Dalibor, Ph.D. 

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 

 

Doplnění člena zkušební komise pro SZZ, část obhajoba bakalářské a diplomové práce:  

Ing. Balogh Patrik, Mgr. Dotřelová Hana, Mgr. Dvorná Marie, Mgr. Chittusiová Lenka, Mgr. Poláčková 

Jana, Mgr. Syslová Hana 

Vědecká rada návrh schválila hlasováním (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0). 


	VR_Zápis_2.zasedání_11.12.2019
	Ph.D._Hodnocení_ISP_2018_19_tab_komentář
	Schválení_odborníci_SZZ

